документально підтверджених об’єктивних
обставин, а саме обставинами непереборної сили,
які обумовлені обмежувальними карантинними
заходами, запровадженими через COVID - 19 та
згідно п. 11.2. Договору про закупівлю, сторони
домовилися зменшити суму договору на 16300,00
грн. (шістнадцять тисяч триста грн., 00 коп., без
ПДВ). В зв’язку з цим сторони дійшли до згоди
викласти п.3.1. Договору викласти в редакції:
«Загальна сума цього Договору складає 83610,00
грн. (вісімдесят три тисячі шістсот десять грн., 00
коп.), без ПДВ.», викласти в новій редакції від 24
грудня 2020 року Додаток 1 до Договору №216 від
06.10.2020року.